
596,922

103,336

110,215

54,705

95,836

43,059

65,269

7,098

11,899

8,540

30,822

6,547

8,955

5,961

10,657

3,269

5,569

1,690

5,109

10,917

5,972

1,209

288

173,902

32,583

13,601

18,621

33,222

14,567

18,236

1,881

3,541

3,410

14,761

2,093

3,394

2,309

2,998

739

1,506

364

1,265

2,968

1,328

392

123

335,403

58,855

79,464

29,628

51,291

22,143

37,146

3,156

6,511

3,552

12,534

2,828

3,565

2,488

4,898

1,517

2,657

491

2,585

6,186

3,337

518

53

16,241

2,481

3,841

1,171

1,837

1,132

1,658

308

341

271

583

300

396

229

550

172

233

46

158

317

167

40

10

8,437

761

954

598

800

692

862

239

230

300

429

328

351

265

444

228

306

120

140

143

104

96

47

10,430,250

1,442,404

2,374,055

979,202

1,269,931

752,651

1,105,116

147,765

278,369

153,924

437,632

132,148

223,744

113,659

211,186

45,666

88,622

31,168

96,081

408,676

114,193

21,171

2,887

3,302,257

448,057

379,864

467,493

479,520

279,812

344,838

28,117

120,802

60,925

197,899

36,531

73,104

37,930

40,262

4,671

13,019

2,409

15,394

252,151

14,669

3,982

808

3,535,294

525,690

1,368,864

262,422

407,779

169,215

314,111

24,485

88,403

28,520

83,056

21,156

29,815

22,942

35,835

9,127

18,182

3,368

16,261

81,261

21,654

2,910

238

377,031

50,685

87,256

28,673

40,162

23,695

39,501

6,638

11,946

5,832

18,657

6,549

7,525

8,860

9,060

4,946

10,490

783

4,243

6,922

4,051

500

57

501,809

51,483

145,150

36,417

48,486

36,457

41,173

10,446

9,892

8,160

15,203

10,371

14,161

8,543

15,129

7,395

10,561

3,693

6,686

11,133

5,548

4,821

901

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國112年 4月底

10711-01-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

    2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。
註：1.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、總 計 公司、行號之員工

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數地 區 別



3,021

435

41

61

61

70

457

480

21

17

27

1

67

61

357

78

44

509

162

29

1

17

25

291

32

37

34

30

17

36

9

5

3

12

17

6

5

8

10

11

1

3

8

6

1

          －

4,045

310

340

303

387

335

558

188

114

108

189

115

185

67

151

65

115

16

186

145

149

17

2

39

5

          －

2

1

2

7

2

          －

2

1

1

1

1

5

3

1

1

1

1

          －

1

1

55,543

7,874

11,937

4,287

8,207

4,101

6,309

835

1,136

877

2,286

864

990

536

1,246

457

696

142

609

1,120

880

127

27

9,394

1,620

213

161

172

190

1,168

1,755

71

54

61

3

126

125

926

172

143

1,563

658

91

1

50

71

14,918

1,773

1,645

2,665

2,394

1,132

1,968

590

117

43

346

500

101

114

211

328

463

34

68

179

220

27

          －

1,991,354

284,093

289,769

142,783

220,498

143,696

285,185

55,361

36,978

35,165

89,770

45,863

64,171

15,670

82,316

13,615

30,516

4,473

46,616

42,210

59,024

3,141

441

245,043

23,470

          －

1,370

1,719

63,634

24,262

14,606

          －

7,394

13,996

4,373

26,678

16,193

15,378

2,844

1,505

13,915

2,256

6,018

          －

5,155

277

453,150

55,533

101,294

37,218

69,201

34,820

52,910

5,767

10,160

7,831

18,644

6,802

8,063

3,282

12,069

2,568

3,743

930

3,899

8,711

9,026

585

94

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國112年 4月底

10711-01-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國112年 6月14日

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分(續)

單位：個、人

類 別

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


