公	開	類
Ħ		却

報 每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-01-01

勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分

中華民國112年 4月底

單位:個、人

類別		總計		產業勞工及交通、 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、私立學校之員工		
地 區	別		單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總		計	596,922	10,430,250	173,902	3,302,257	335,403	3,535,294	16,241	377,031	8,437	501,809
新	北	市	103,336	1,442,404	32,583	448,057	58,855	525,690	2,481	50,685	761	51,483
臺	北	市	110,215	2,374,055	13,601	379,864	79,464	1,368,864	3,841	87,256	954	145,150
桃	園	市	54,705	979,202	18,621	467,493	29,628	262,422	1,171	28,673	598	36,417
臺	中	市	95,836	1,269,931	33,222	479,520	51,291	407,779	1,837	40,162	800	48,486
臺	南	市	43,059	752,651	14,567	279,812	22,143	169,215	1,132	23,695	692	36,457
高	雄	市	65,269	1,105,116	18,236	344,838	37,146	314,111	1,658	39,501	862	41,173
宜	蘭	縣	7,098	147,765	1,881	28,117	3,156	24,485	308	6,638	239	10,446
新	竹	縣	11,899	278,369	3,541	120,802	6,511	88,403	341	11,946	230	9,892
苗	栗	縣	8,540	153,924	3,410	60,925	3,552	28,520	271	5,832	300	8,160
彰	化	縣	30,822	437,632	14,761	197,899	12,534	83,056	583	18,657	429	15,203
南	投	縣	6,547	132,148	2,093	36,531	2,828	21,156	300	6,549	328	10,371
雲	林	縣	8,955	223,744	3,394	73,104	3,565	29,815	396	7,525	351	14,161
嘉	義	縣	5,961	113,659	2,309	37,930	2,488	22,942	229	8,860	265	8,543
屛	東	縣	10,657	211,186	2,998	40,262	4,898	35,835	550	9,060	444	15,129
室	東	縣	3,269	45,666	739	4,671	1,517	9,127	172	4,946	228	7,395
花	蓮	縣	5,569	88,622	1,506	13,019	2,657	18,182	233	10,490	306	10,561
澎	湖	縣	1,690	31,168	364	2,409	491	3,368	46	783	120	3,693
基	隆	市	5,109	96,081	1,265	15,394	2,585	16,261	158	4,243	140	6,686
新	竹	市	10,917	408,676	2,968	252,151	6,186	81,261	317	6,922	143	11,133
嘉	義	市	5,972	114,193	1,328	14,669	3,337	21,654	167	4,051	104	5,548
金	門	縣	1,209	21,171	392	3,982	518	2,910	40	500	96	4,821
連	江	縣	288	2,887	123	808	53	238	10	57	47	901

註:1.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。 2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。

公開類

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-01-01

勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分(續)

中華民國112年 4月底

單位:個、人

類別		受僱從事漁業 生產之勞動者		職業訓練機構 接受訓練者		職業券工		漁會之甲類會員		自願投保者		
地 區	別		單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總		計	3,021	9,394	291	14,918	4,045	1,991,354	39	245,043	55,543	453,150
新	北	市	435	1,620	32	1,773	310	284,093	5	23,470	7,874	55,533
臺	北	市	41	213	37	1,645	340	289,769	_	_	11,937	101,294
桃	袁	市	61	161	34	2,665	303	142,783	2	1,370	4,287	37,218
臺	中	市	61	172	30	2,394	387	220,498	1	1,719	8,207	69,201
臺	南	市	70	190	17	1,132	335	143,696	2	63,634	4,101	34,820
高	雄	市	457	1,168	36	1,968	558	285,185	7	24,262	6,309	52,910
宜	蘭	縣	480	1,755	9	590	188	55,361	2	14,606	835	5,767
新	竹	縣	21	71	5	117	114	36,978	_	_	1,136	10,160
苗	栗	縣	17	54	3	43	108	35,165	2	7,394	877	7,831
彰	化	縣	27	61	12	346	189	89,770	1	13,996	2,286	18,644
南	投	縣	1	3	17	500	115	45,863	1	4,373	864	6,802
雲	林	縣	67	126	6	101	185	64,171	1	26,678	990	8,063
嘉	義	縣	61	125	5	114	67	15,670	1	16,193	536	3,282
屏	東	縣	357	926	8	211	151	82,316	5	15,378	1,246	12,069
臺	東	縣	78	172	10	328	65	13,615	3	2,844	457	2,568
花	蓮	縣	44	143	11	463	115	30,516	1	1,505	696	3,743
澎	湖	縣	509	1,563	1	34	16	4,473	1	13,915	142	930
基	隆	市	162	658	3	68	186	46,616	1	2,256	609	3,899
新	竹	市	29	91	8	179	145	42,210	1	6,018	1,120	8,711
嘉	義	市	1	1	6	220	149	59,024	_	_	880	9,026
金	門	縣	17	50	1	27	17	3,141	1	5,155	127	585
連	江	縣	25	71	_	_	2	441	1	277	27	94

填表 業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

機關首長